929. Camilli a Curte P.a pars diversorii iuris feudalis cum sum., num. et indice, fol., Venetiis 1603.
930. Camilli Gallinii i. c.ti De verborum significatione libri decem ubi habentur loci argumentorum legales quae praesumantur et non praesumantur quae sint sub iudicis arbitrio, cum indice, numero et summa, folio, Venetiis 1582.
931. Camilli Lepidi Mirandulani, Valerii Vallaria Placentini, Horatii Ronati Brixensis iuris c.torum Decissiones rotae Lucensis cum argumentis et indice, fol., Venetiis 1598.
932. Camilli Plautii i. c.ti Commentaria in titulum ff. De officio eius cui mand. est iurisd., cum summa, numero et indice, fol., Bononiae 1568.
933. Gabrielis Sanna Sardi Callaritani Responsum ad causam comittatus Quirrae cum indice, fol., Callari 1591.
Incerti auctoris i. c.ti Allegatio pro Antonio Guyso minore contra regium fiscum et Franciscam Guyso super baroniis de Galtelli et contrata de Orosei in regno Sardiniae sitis.
934. Ad rubr. et l. p.am C. Qui admitti ad bonor. possession. commentaria cum num. et indicibus, folio octavo, Florentiae 1572.
935. De notis Cravettae libri quatuor cum sum. et num., folio octavo, Papiae 1562, cum libello De bonorum pos(s)essionibus, eodem modo, loco et anno.
936. Commentaria ad l. p.am ff. De officio eius cui mand. iurisd. longe diversa a superioribus, cum sum. et numero, fol. octavo, Placentiae 1551.
937. Commentaria ad rub. ff. De verb. obligat., cum sum., num. et indice, fol. 8, Florentiae 1566.

938. Commentaria ad rub. C. De edendo, ad l. p.am eiusdem tituli lib. 3, cum sum., num. et indice, fol. 8, Lucae 1563.

939. Canones apostolorum, conciliorum generalium et particularium sanctorum patrum, videlicet: //

Dionisii Alexandrini fol.	Gennadii
Petri Alexandrini martyris	Niconis
Tarasi Constantinopolitani	Methodii
Gregorii thaumaturgi[i]	Theodori[i] Studitae Nestoritae
Athanasi	I. Damasceni
Basilii	Theodoreti
Thimotei (sic)	I. Chrisostomi
Theophili	Dionisii Areopagitae
Amphilochi	Aliorum veterum theologorum

Photii Constantinopolitani pr(a)efixo novo canone. Idem, Canonum et legum imperatoriarum d(e) ecclesiastica disciplina, conciliatione et in certos locos ac titulos distributione, fol., Parisiis 1561.

940. Canones conciliorum omnium qui a p.o apostolorum concilio usque ad postremum sub Eugenio 4 pontifice maximo celebratum a s.tis patribus sunt constituti, collectore anonimo quodam velut damnatae memoriae viro, cum indicibus, folio, Basileae 1553.

941. Canones p(a)ententiales, fol. 4.

Bedae De remediis peccatorum liber.